





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-018-07/18</u>	FECHA COMISION	<u>27/06/2018</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD260</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Cultivo</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

LLEVAR CAMIONETA A SERVICIO TACOMA COLOR BLANCO.

DIA DOS

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

  
Eusebio Palomares Rodriguez  
Grower

JEFE INMEDIATO

  
Ing. Juan Antonio Segura León  
Director Operativo



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal

D50CD0F3-DE2D-451A-AE8A-07CB7A159F41

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosí  
México  
C.P.79600

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-09T15:32:02

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-09T15:35:24

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 86848

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	F311AA8327E4391E	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	83111602	92431AF3510666C0	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
F311AA8327E4391E	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
92431AF3510666C0	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

Total con letra:

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 39.72

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	248.28
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	39.72
TOTAL:	288.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||[1.0]D50CD0F3-DE2D-451A-AE8A-07CB7A159F41|2018-07-09T15:35:24|KLPY+hsHFmBj4IMuU60DNk/Pw1piXMQNdmjmwQLdek/pjJ35RgiMRNswjPCLe28mNWL  
STT1SH10Zcz9JskGmOU7pTiEmGZQWPR4lzmzJPdw1mfBQwPwEoi+2DWBG2itYW744HE4haiUmfYNxV4c3yxqnqFwDmXZ7yVYSkaLesqgMBX3oSZsxONiqy6x9PayXPwX  
C81wYQySinLA/P/mHejRdOv0TlPkNY8wskTMCpeTl5o7XMgnSbil/H5GIMyMaBi/j8nW4HCcl.TvPdKSejeBDzDRVhzhfMjqOUNKaxwYNbntlkT1et9C0ef4T4bUALr4fl  
7yXOeQ3GbdOlX7g==|00001000000405295359||



001111111111

KLPY+hsHFmBj4IMuU80DNk/Pw1pXMQNdmjmwQLdek/pj35RgiMRNswjPCLe28mNWLSTT1SH1  
0Zcz9JskGmOU7pTiEmGZQWPR4lzmzJ.Pdw1mfBQwpeEoi+2DWBG2iYw744HE4haiUmFYNxV4c3  
yxnvFwDmXZ7vYskaLesqgMBX3oSzxONIqy6x9PAyXPwXC81wYQySinLA/P/mHeJRdOv0TlPk  
NY8wskTMCpeTl5c7XMgnSbl/H5GIMyMaBi/8nW4HCCLTvPdKSejBDzDRVhzfgMjqOJUNKaxwY  
NbnTkT1et9C0e4T4bUAL4fl7yXOeQ3GbdOix7g==

002111111111

Mgn9KyEtOcf8m4pmdvPVxZLYJILB9cGmVtzeHrOibVrbHNjaUkF8GmjNtZLmeYwz  
xV32yu6eGz2KBGGs1YfhRA+9KsBnnJ0TKTV04dI3uww3WNk0UVOQwIEVUI90U  
8vWpXCOSz3asuRbjJc4BsPWuAO10JmSJvc50bxNSIiOupU2g2KD/N3iOnX8lwmk  
OQ3jqfLQrEA31dFh63BipQvmvebzH/Drl174ent957n9On5K0b/1IHhp7szPN+6jLUq  
FRpLMGskXqyTROxDB7+m9p7QNjk38z2DSO2ppMxCg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0002014741 CARRIL:2B



NRU:92431AF3510666C0

27/06/2018 07:05:30  
IMPORTE: 124.14 IVA: 19.86 TOTAL: 144.00

Cobrador: 2166

CLASE: AUTO

NRU:92431AF3510666C0

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar su factura.

BIENVENIDOS



PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0001872800 CARRIL:4A



NRU:F311AA8327E4391E

27/06/2018 07:05:30  
IMPORTE: 124.14 IVA: 19.86 TOTAL: 144.00

Cobrador: 2128

CLASE: AUTO

NRU:F311AA8327E4391E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar su factura.

BIENVENIDOS



PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0001872800 CARRIL:4A



NRU:F311AA8327E4391E

27/06/2018 07:05:30  
IMPORTE: 124.14 IVA: 19.86 TOTAL: 144.00

Cobrador: 2128

CLASE: AUTO

NRU:F311AA8327E4391E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar su factura.

BIENVENIDOS



PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0002014741 CARRIL:2B



NRU:92431AF3510666C0

27/06/2018 07:05:30  
IMPORTE: 124.14 IVA: 19.86 TOTAL: 144.00

Cobrador: 2166

CLASE: AUTO

NRU:92431AF3510666C0

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar su factura.

BIENVENIDOS

